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EJECUCION DE DEVENGADOS DEL ANO 2020

A Nivel de Meta Presupuestaria

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
(En Soles)

META PRESUPUESTARIA

PIM

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

45

Capacitacion PRONAFCAP

290,110.00

0.00

51,000.00

23,500.00

0.00

2,000.00

0.00

0.00

76,500.00

4

>

Mejoram. y Ampliaicion de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion Tecnolégica - Contrato N°
0120-2018-FONDECYT Turismo Rural Vivencial Ecoeficiente en
el Distrito de Atuncolla Lago Titicaca

4

J

140,827.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40,200.00

12,400.00

52,600.00

Mejoram. y Ampliaicion de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion Tecnolégica - Contrato N° 001-
2018-FONDECYT Programa de Doctorado en Areas Estratégicas
v Generales

846,248.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

135,000.00

30,600.00

165,600.00

58

Mejoram. y Ampliaicién de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion Tecnolégica - Convenio N°
0133-2018-FONDECYT Revalorizacién del Cultivo y Potencial
Agroindustrial de la Cafiihua y su Empleo en el Disefio de la
Nueva Matriz Alimentaria

80,935.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62

Mejoram. y Ampliaicién de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion Tecnolégica - Contrato N° 131-
2018-FONDECYT Investigacion y Desarrollo de Conservas de
Trucha para Mejorar la Sostenibilidad y la Seguridad Alimentaria
en la Reaién Puno

78,883.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

1,437,003.00

0.00

51,000.00

23,500.00

0.00

2,000.00

175,200.00

43,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

294,700.00

Fuente: SIAF

Informacién al Mes de Julio




