

EJECUCIÓN DE DEVENGADOS DEL AÑO 2020

A Nivel de Meta Presupuestaria

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

(En Soles)

META PRESUPUESTARIA	PIM	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
45 Capacitación PRONAFCAP	290,110.00	0.00	51,000.00	23,500.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00						76,500.00
46 Mejoram. y Ampliación de los Servicios del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica - Contrato N° 0120-2018-FONDECYT Turismo Rural Vivencial Ecoeficiente en el Distrito de Atuncolla Lago Titicaca	140,827.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,200.00	12,400.00						52,600.00
47 Mejoram. y Ampliación de los Servicios del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica - Contrato N° 001-2018-FONDECYT Programa de Doctorado en Áreas Estratégicas y Generales	846,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	135,000.00	30,600.00						165,600.00
58 Mejoram. y Ampliación de los Servicios del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica - Convenio N° 0133-2018-FONDECYT Revalorización del Cultivo y Potencial Agroindustrial de la Cañihua y su Empleo en el Diseño de la Nueva Matriz Alimentaria	80,935.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						0.00
62 Mejoram. y Ampliación de los Servicios del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica - Contrato N° 131-2018-FONDECYT Investigación y Desarrollo de Conservas de Trucha para Mejorar la Sostenibilidad y la Seguridad Alimentaria en la Región Puno	78,883.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						0.00
TOTAL	1,437,003.00	0.00	51,000.00	23,500.00	0.00	2,000.00	175,200.00	43,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	294,700.00

Fuente: SIAF

Información al Mes de Julio